
UCHWAŁA Nr XIV/126/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 
 

w sprawie wyboru ławników do S�du Okr�gowego w Łodzi i do S�du 
Rejonowego w Pabianicach. 

 
            Na podstawie art.160, 163 i 164 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. Prawo o ustroju 
s�dów powszechnych (Dz.U. z 2001r. Nr 98, poz.1070 zm. 2001 Dz.U.Nr 154 poz.1787, 
zm.2002 Dz.U.Nr 213 poz.1802, Dz.U.Nr 240 poz.2052 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r., 
zm.Dz.U.Nr 23 z 2002r. poz. 220, Dz.U.Nr 62 z 2002r. poz.558, Dz.U.Nr 113 z 2002r. 
poz.984) 1990r. Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
           § 1. Stwierdza, �e w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego dokonano 
wyboru 12 ławników na kadencj� w latach 2004-2008 w tym: 
1. Do S�du Okr�gowego w Łodzi   5 ławników w tym: 

a) 3 ławników z wył�czeniem ławników do orzekania w sprawach z zakresu prawa 
pracy i ubezpiecze� społecznych zgodnie wykazem imiennym stanowi�cym zał�cznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) 2 ławników do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgodnie z wykazem 

imiennym stanowi�cym zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Do S�du Rejonowego w Pabianicach – 7 ławników w tym : 

a) 3 ławników do orzekania w sprawach z wył�czeniem spraw z zakresu prawa pracy 
zgodnie z wykazem imiennym stanowi�cym zał�cznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
b) 4 ławników do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy zgodnie z wykazem 

imiennym stanowi�cym zał�cznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów oraz Prezesowi 
S�du Okr�gowego w Łodzi i Prezesowi S�du Rejonowego w Pabianicach. 
 
            § 3. Uchwała  wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/126/2003 
z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 

 
Wykaz ławników do S�du Rejonowego w Pabianicach 
 
Lp. Nazwisko i imi� Miejsce zamieszkania Wykształcenie 

Miejsce pracy 
Data urodzenia 

1. Chlipała Helena Kalino nr 81 �rednie 
Emeryt 

11.05.1940r. 

2. Lotto Bo�ena Gospodarz 53 �rednie 
emeryt 

11.12.1942r. 

3. Szkudlarek 
Stanisław 

Stara Gadka, 
ul.Kombajnowa 22 

�redenie  
rencista 

24.12.1941r. 

 
 

Zał�cznik nr 2 do uchwały Nr XIV/126/2003 
                                                                                 z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 

 
 
 
Wykaz ławników do S�du Rejonowego w Pabianicach do orzekania w sprawach 
z zakresu prawa pracy. 
 
 

Lp.  Nazwisko i imi� Adres zamieszkania Wykształcenie 
Miejsce pracy 

Data urodzenia 

1. Misiak Jan Kalinko 32 Zasadnicze 
ZWiK Kalinko 
95-030 Rzgów 

12.07.1948r. 

2. Gierasi�ska Halina Rzgów,ul.Tylna 4 �rednie 
emeryt 

23.03.1947r. 

3. Kluczy�ska Maria Rzgów,ul.Sucharskiego 9 Wy�sze 
Szkoła 
Podstawowa  
Ul.Szkolna 3 
95-030 Rzgów 

 8.07.1948r. 

4. Pr�dzy�ska Cecylia Rzgów, ul.M.Reja 8 �rednie 
Szkoła 
Podstawowa 
Ul.Szkolna 3 
95-030 Rzgów 

30.09.1950r. 



 
 
 

                                                                              Zał�cznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/126/2003 
Z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 

 
 

Wykaz ławników do S�du Okr�gowego w Łodzi 
 
Lp
. 

Nazwisko i imi� Wykształcenie 
Miejsce pracy 

Adres zamieszkania Data i 
miejsce 
urodzenia 

1. Kubicka Aleksandra Wy�sze 
bezrobotna 

95-030 Rzgów,  
ul.Ogrodowa 8 

02.11.1957r 
Pabianice 

2. Bartoszewska Małgorzata �rednie 
własne 
gosp.ogrodnicze 

Grodzisko 44A 
95-030 Rzgów 

24.03.1955r 
Łód� 

3. Gluba Jadwiga �rednie 
medyczne 
Gminna 
Przychodnia 
Zdrowia 
Ul.Ogrodowa 11 
95-030 Rzgów 

95-030 Rzgów,  
ul.Tuszy�ska 31 

26.10.1952r 
Rzgów 

                                                       Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/126/2003 
                                                                                 z dnia 28 pa�dziernika 2003r. 
Wykaz ławników do S�du Okr�gowego w Łodzi do orzekania w sprawach z 
zakresu prawa pracy i ubezpiecze� społecznych. 

 
 

Lp Nazwisko i imi� Wykształcenie 
Miejsce pracy 

Adres zamieszkania Data i miejsce 
urodzenia 

1. Podpora Magdalena Wy�sze  
Łódzki Urz�d 
Wojewódzki 

Starowa 
Góra,ul.Centralna 77 

07.01.1971r. 
Łód� 

2. Grzegorzewska Irena �rednie 
Szkoła Podstawowa 
Ul.Szkolna 3 
95-030 Rzgów 

Starowa Góra, 
ul.Dachowa 20 
95-030 Rzgów 

28.06.1941r. 
Dybowka 

 
Podpora Magdalena została zgłoszona przez Zwi�zek Rolników, Kółek i 
Organizacji Rolniczych w Rzgowie. 
Grzegorzewska Irena została zgłoszona przez Zwi�zek Nauczycielstwa 
Polskiego Oddział w Rzgowie. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


